
UCHWAŁA NR XXXII/235/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/160/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2021 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/160/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 1. pkt 1 „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4925P m. Czeluścin do kwoty 
73 662,18 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt dwa złote osiemnaście groszy)”; 

2) uchyla się § 1. pkt 2 „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4803P m. Pępowo do kwoty 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych)”; 

3) uchyla się § 1. pkt 5 „Przebudowa drogi powiatowej nr 4907P Siedlec – Pępowo do kwoty 500 000,00 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0577CFB-FB27-46C2-A218-65678F240A52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


